
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-29-001130-a

Найменування замовника: Миколаївський національний аграрний університет

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00497213

Місцезнаходження замовника: 54020, Україна, Миколаївська область, Миколаїв,
вул. Георгія Гонгадзе (Паризької комуни), 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Соколік Віталій Дмитрович, 380512709340,
svd.lawyers@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Елементи електричних схем

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31220000-4: Елементи електричних
схем

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електротеплове реле
(54-85 А) або еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

1 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Електротеплове реле
(5.5-8 А) або еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

3 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025



Реле контролю фаз
РНПП-311 або
еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

6 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Рамка 5-а Lezard
горизонтальна або
еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

15 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Рамка 4-а Lezard
горизонтальна або
еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

25 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Рамка 3-а Lezard
горизонтальна або
еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

25 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Рамка 2-а Lezard
горизонтальна або
еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

25 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Розетка внутрішня
Lezard, із з/к або
еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

80 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Розетка комп’ютерна в/у
Lezard або еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

20 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Розетка подвійна, із з/к,
в/у або еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

804 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025



Розетка подвійна, із з/к ,
з/у або еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

100 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Розетка 3P+PE+N 16А
або еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

5 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Вилка 3P+PE+N 16 А
або еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

5 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Вилка 2P+E 16 А або
еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

40 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Коробка монтажна
розподільча герметична
зовнішня ІР67
100*100*75 або
еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

30 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Установча коробка для
суцільних стін 65х45 або
68x45 набірна або
еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

1152 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Установча коробка для
гіпсокартону 65х45 або
68x45 набірна або
еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

50 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Коробка розподільча для
суцільних стін d=80mm
або еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

370 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025



Коробка розподільча для
гіпсокартону d=80mm
або еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

50 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Затискач гвинтовий
ЗВИ-20 4-10мм2 12пар
ІЕК або еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

40 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Затискач гвинтовий
ЗВИ-30 6-16мм2 12пар
ІЕК або еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

40 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Клема на 6 проводів з
натискним важелем або
еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

960 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Клема на 3 проводів з
натискним важелем або
еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

320 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Клемна колодка
вступно/розподільний 5
полюсів, 80А на полюс
25 мм2 або еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

23 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Шина РЕ "заземлення"
на DIN ізоляторне 12
отворів або еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

66 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Кабельний наконечник
мідний 10 мм2 або
еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

8 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025



Кабельний наконечник
мідний 16 мм2 або
еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи
електричних схем

12 штука 54008, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Георгія Гонгадзе,
9

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

256 735,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 567,35 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 грудня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 грудня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


